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（単位  円）

科    目 予算額 前年度予算額 増    減 備    考

Ⅰ 一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　（１）経常収益

　基本財産運用益 11,385,000 11,896,000 △ 511,000

 基本財産受取利息 11,385,000 11,896,000 △ 511,000 基本財産運用利息

　受取会費 1,200,000 1,300,000 △ 100,000

 賛助会員受取会費 1,200,000 1,300,000 △ 100,000 賛助会員費

　受取補助金等 9,587,000 14,237,000 △ 4,650,000

 受取補助金 9,587,000 11,537,000 △ 1,950,000
国際交流事業補助金4,787千円
障がい者海外派遣事業補助金4,800千円

 記念事業受託収入 0 2,700,000 △ 2,700,000

　受取負担金 5,994,000 5,375,000 619,000

 受取負担金 5,994,000 5,375,000 619,000 派遣事業等参加負担金

　受取寄付金 1,000 1,000 0

 受取寄付金 1,000 1,000 0

　雑収益 82,000 82,000 0

 受取利息 2,000 2,000 0 預金利息

 雑収益 80,000 80,000 0 旅行用品販売手数料等

経常収益計 28,249,000 32,891,000 △ 4,642,000

　（２）経常費用

　　　　事業費 28,256,000 29,940,000 △ 1,684,000

        　会議費 21,000 20,000 1,000 海外派遣選考会

        　旅費交通費 18,699,000 17,787,000 912,000 派遣事業等旅費

       　 通信運搬費 753,000 752,000 1,000 郵送料等

      　  消耗品費 2,772,000 4,379,000 △ 1,607,000 事業に係る消耗品費

        　印刷製本費 1,227,000 1,325,000 △ 98,000 派遣事業報告書等印刷費

        　賃借料 1,288,000 1,514,000 △ 226,000 ホテル宿泊代等

       　 保険料 76,000 56,000 20,000 ボランティア保険代

Ⅰ　 平成26年度収支予算書 

平成26年４月１日から平成27年３月31日まで
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科    目 予算額 前年度予算額 増    減 備    考

       　 諸謝金 1,488,000 1,560,000 △ 72,000 語学講座等講師謝金

        　助成金 450,000 450,000 0 国際交流団体助成金

        　委託費 1,372,000 1,447,000 △ 75,000 ホームページ管理委託費

        　負担金 0 20,000 △ 20,000

       　 手数料 5,000 5,000 0 クリーニング代

       　 雑費 105,000 625,000 △ 520,000 施設等入場料

　　　　管理費 7,785,000 10,647,000 △ 2,862,000

        　給料手当 4,020,000 6,620,000 △ 2,600,000 臨時職員等給与

        　福利厚生費 2,114,000 2,832,000 △ 718,000 社会保険料等

       　 会議費 27,000 27,000 0 理事会等

       　 旅費交通費 137,000 137,000 0 理事会費用弁償等

       　 通信運搬費 161,000 113,000 48,000 NHK受信料等

       　 消耗什器備品費 150,000 0 150,000 ロッカー等

      　  消耗品費 600,000 546,000 54,000 消耗品購入費

      　  修繕費 100,000 100,000 0 備品修繕料

        　印刷製本費 150,000 0 150,000 封筒等

       　 賃借料 63,000 10,000 53,000 駐車料金

       　 保険料 5,000 5,000 0 火災保険

       　 委託費 100,000 100,000 0 会計システム保守業務

       　 手数料 66,000 66,000 0 振込手数料等

       　 雑費 92,000 91,000 1,000 納税協会等負担金

経常費用計 36,041,000 40,587,000 △ 4,546,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 7,792,000 △ 7,696,000 △ 96,000

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

　当期経常増減額 △ 7,792,000 △ 7,696,000 △ 96,000
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科    目 予算額 前年度予算額 増    減 備    考

　２　経常外増減の部

　（１）経常外収益 0 0 0

　（２）経常外費用 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 7,792,000 △ 7,696,000 △ 96,000

一般正味財産期首残高 21,491,000 21,755,000 △ 264,000

一般正味財産期末残高 13,699,000 14,059,000 △ 360,000

Ⅱ 指定正味財産増減の部

　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　指定正味財産期首残高 730,000,000 730,000,000 0

　指定正味財産期末残高 730,000,000 730,000,000 0

Ⅲ 正味財産期末残高 743,699,000 744,059,000 △ 360,000

予定なし

Ⅱ　平成26年度資金調達及び設備投資の見込み
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公１
友好交流事業

公２
理解と協力事業

公３
多文化共生事業

共通 小計
他１

その他事業
小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0 7,764,570 7,764,570 182,160 182,160 3,438,270 11,385,000

基本財産受取利息 0 0 0 7,764,570 7,764,570 182,160 182,160 3,438,270 11,385,000

受取会費 0 0 0 1,200,000 1,200,000 0 0 0 1,200,000

賛助会員受取会費 0 0 0 1,200,000 1,200,000 0 0 1,200,000

受取補助金等 4,800,000 0 0 3,264,734 8,064,734 76,592 76,592 1,445,674 9,587,000

受取補助金 4,800,000 0 0 3,264,734 8,064,734 76,592 76,592 1,445,674 9,587,000

受取負担金 4,480,000 1,164,000 350,000 0 5,994,000 0 0 0 5,994,000

受取負担金 4,480,000 1,164,000 350,000 0 5,994,000 0 0 0 5,994,000

受取寄付金 0 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

受取寄付金 0 0 1,000 1,000 0 0 0 1,000

雑収益 0 0 0 0 0 82,000 82,000 0 82,000

雑収入 0 0 82,000 82,000 0 82,000

経常収益計 9,280,000 1,164,000 350,000 12,230,304 23,024,304 340,752 340,752 4,883,944 28,249,000

（２）経常費用

事業費 22,546,000 1,615,000 1,030,000 0 25,191,000 3,065,000 3,065,000 0 28,256,000

会議費 21,000 0 0 0 21,000 0 0 0 21,000

旅費交通費 18,061,000 14,000 72,000 0 18,147,000 552,000 552,000 0 18,699,000

通信運搬費 321,000 60,000 77,000 0 458,000 295,000 295,000 0 753,000

消耗品費 2,063,000 254,000 229,000 0 2,546,000 226,000 226,000 0 2,772,000

印刷製本費 460,000 292,000 10,000 0 762,000 465,000 465,000 0 1,227,000

賃借料 1,085,000 0 102,000 0 1,187,000 101,000 101,000 0 1,288,000

保険料 10,000 0 66,000 0 76,000 0 0 0 76,000

諸謝金 24,000 995,000 469,000 0 1,488,000 0 0 0 1,488,000

助成金 150,000 0 0 0 150,000 300,000 300,000 0 450,000

委託費 276,000 0 0 0 276,000 1,096,000 1,096,000 0 1,372,000

支払手数料 0 0 5,000 0 5,000 0 0 0 5,000

雑費 75,000 0 0 0 75,000 30,000 30,000 0 105,000

平成26年度収支予算書内訳表
平成26年４月１日から平成27年３月31日まで

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計
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公１
友好交流事業

公２
理解と協力事業

公３
多文化共生事業

共通 小計
他１

その他事業
小計

平成26年度収支予算書内訳表
平成26年４月１日から平成27年３月31日まで

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 合計

管理費 7,785,000 7,785,000

給料手当 4,020,000 4,020,000

福利厚生費 2,114,000 2,114,000

会議費 27,000 27,000

旅費交通費 137,000 137,000

通信運搬費 161,000 161,000

消耗什器備品費 150,000 150,000

消耗品費 600,000 600,000

修繕費 100,000 100,000

印刷製本費 150,000 150,000

賃借料 63,000 63,000

保険料 5,000 5,000

委託費 100,000 100,000

手数料 66,000 66,000

雑費 92,000 92,000

経常費用計 22,546,000 1,615,000 1,030,000 0 25,191,000 3,065,000 3,065,000 7,785,000 36,041,000

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 13,266,000 △ 451,000 △ 680,000 12,230,304 △ 2,166,696 △ 2,724,248 △ 2,724,248 △ 2,901,056 △ 7,792,000

投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 13,266,000 △ 451,000 △ 680,000 12,230,304 △ 2,166,696 △ 2,724,248 △ 2,724,248 △ 2,901,056 △ 7,792,000

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 13,266,000 △ 451,000 △ 680,000 12,230,304 △ 2,166,696 △ 2,724,248 △ 2,724,248 △ 2,901,056 △ 7,792,000

一般正味財産期首残高 0 0 0 14,656,862 14,656,862 343,856 349,671 6,490,282 21,491,000

一般正味財産期末残高 △ 13,266,000 △ 451,000 △ 680,000 26,887,166 12,490,166 △ 2,380,392 △ 2,374,577 3,589,226 13,699,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0 497,860,000 497,860,000 11,680,000 11,680,000 220,460,000 730,000,000

指定正味財産期末残高 0 0 0 497,860,000 497,860,000 11,680,000 11,680,000 220,460,000 730,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0 0 524,747,166 510,350,166 9,299,608 9,305,423 224,049,226 743,699,000
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